

صاف تا نیمه ابری در بعد از ظهر افزایش ابر و وزش باد با احتمال رگبار و رد و برق

۲۳°
۷°
۲۰°

۲۶°
۱۲°
۲۷°

۲۰°
۸°
۲۵°

۲۱°
۶°
۲۸°

۲۵°
۱۵°
۲۵°

صاف تا کمی ابری در بعد از ظهر افزایش ابر و وزش باد

صاف تا قسمتی ابری گاهی وزش باد

صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد ملایم

تهران
۲۵°
۱۵°
۲۵°

سیاسی

از دیدگاه احزاب در تصمیم‌گیری‌ها استقبال می‌کنیم

وزیر کشور بر فعالیت احزاب قوی و کارآمد تأکید کرد و گفت: انتخابات باید با مشارکت حداکثری و نقش‌آفرینی اثرگذار احزاب برگزار شود، ما از دیدگاه احزاب اصولگرا، اصلاح‌طلب و مستقل در تصمیم‌گیری‌ها استقبال می‌کنیم.

به گزارش ایرنا، احمد وحیدی در جمع دبیران کل و نمایندگان احزاب و گروه‌های سیاسی کشور با برشمردن چند دیدگاه مختلف در این خصوص اظهار کرد: آسیب‌شناسی برای بیرون رفت از شرایط کنونی حاکم بر احزاب و یافتن علت‌ها، بسیار حائز اهمیت است. وحیدی با بیان اینکه وزارت کشور خواستار حضور احزاب قوی و کارآمد است که قدرت عمل خوبی داشته باشد، ادامه داد: وزارت کشور و احزاب، یک خانواده‌اند. زمانی در حوزه سیاسی و اجتماعی موفق عمل خواهیم کرد که احزابی با کارایی قوی و با قدرت در صحنه سیاسی و اجتماعی کشور نقش اثرگذاری داشته باشند.

«پایان ارائه خدمات» به بی‌حجاب‌ها

وزیر کشور همچنین در گزارشی به کمیسیون شوراهاى مجلس درباره جزئیاتی از طرح عفاف و حجاب توسط فراجا اعلام کرد: طبق این طرح واحدهای صنفی که در آن‌ها عفاف و حجاب رعایت نشود، پلمب می‌شوند.

به گزارش فارس احمد وحیدی افزود: بعد از تذکر پیامکی، در صورت اصرار فرد بر رعایت نکردن حجاب در مراکز خدمات عمومی، به این قبیل افراد خدمتی ارائه داده نمی‌شود و در صورت اصرار افراد به رعایت نکردن حجاب پس از این مرحله موضوع برای بررسی بیشتر به قوه قضائیه ارسال خواهد شد.

دولت قصد تغییر در وزارت صمت را ندارد

سخنگو و دبیر هیأت دولت گفت: آمارهای عملکردی در حوزه‌های مختلف وزارت صمت قابل قبول است، از این رو دولت قصد هیچ‌گونه تغییری در حوزه وزارت صمت را ندارد.

به گزارش ایرنا، علی بهادری جهرمی روز گذشته درباره احتمال ادامه‌دار بودن تغییرات در دولت و وزارت صمت افزود: وزارت صمت، بسیار بزرگ و گسترده است و برای ارزیابی عملکرد این وزارتخانه نباید یک جزء آن مانند خودرو مینا قرار گیرد. وی افزود: عملکرد وزارتخانه‌ای با مسئولیت‌های متعدد و سنگین را نمی‌شود فقط با یک مسأله سنجید؛ البته استیضاح حق قانونی نمایندگان مجلس است و ما به آن احترام می‌گذاریم.

استیضاح خاندوزی منتفی شد

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: تعداد امضاهای استیضاح سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی به کمتر از ۱۰ نفر رسید و به این ترتیب از حدنصاب قانونی خارج شد. به گزارش ایرنا، طبق قانون تقاضای استیضاح وزاری دولت با امضای ۱۰ نماینده قابل پیگیری است.

رئیس جمهور در مراسم روز ارتش:

پیام مراسم روز ارتش، پیام صلح و دوستی برای کشورهای منطقه است

نیروهای مسلح ایران هر دستی را که بخواهد امنیت منطقه را حفظ کند، به گرمی می‌فشارند



عکس: سجاده صفری/ایران

مراسم رژه ۲۹ فروردین سالروز ارتش جمهوری اسلامی ایران و گرامیداشت قهرمانی‌های نیروی زمینی ارتش در سراسر کشور برگزار شد. این مراسم در تهران با حضور آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و فرماندهان ارشد نیروهای مسلح در جوار مرقد حضرت امام خمینی(ره) بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

رئیس جمهور در مراسم گرامیداشت روز ارتش، با تأکید بر اینکه حضور نیروهای مسلح ما برای منطقه امنیت‌ساز است، اظهار کرد: پیام مراسم روز ارتش، پیام صلح و دوستی برای کشورهای منطقه است و هر دستی که امروز بخواهد امنیت را برای منطقه حفظ کند، نیروهای مسلح ما آن دست را به گرمی می‌فشارند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، خداباوری، خودباوری و مردم‌باوری را از شاخصه‌های مهم ارتش جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد و گفت: خداباوری، اندیشه دفاع از مردم، وطن و حفظ ارزش‌های الهی و همچنین ایستادگی و مقاومت را در ارتش ما ایجاد می‌کند.

رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه خداباوری ارتش موجب شده، امروز ارتش دلاور و شجاع ما در عرصه‌های مختلف علم و فناوری، گوی سبقت را از ارتش‌های منطقه برآید، تصریح کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران امروز ارتشی مجهز، به روز و به‌هنگام است و به‌کارگیری تجهیزات پیشرفته در ارتش از جلوه‌های روشن شعار «ما می‌توانیم» است که از تهدیدها و تحریم‌ها برای خود و کشور فرصت ساخته است.

دکتر رئیسی با اشاره به شاخصه مردم‌باوری ارتش گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران به مردم عشق می‌ورزد و هر جا حادثه‌ای در کشور رخ می‌دهد، به عنوان یک خدمتگزار خود را کنار مردم می‌بیند و مردم نیز به این ارتش اعتماد دارند و به آن عشق می‌ورزند. رئیس جمهور در ادامه ارتش را سد محکمی در مقابل ضد انقلاب، گروه‌های تکفیری و اشرار عنوان کرد و افزود: ارتش جمهوری اسلامی ایران از مرزبانی در مرزهای کشور گرفته تا در اقیانوس‌ها از منافع کشور و مردم پاسداری و امنیت را برقرار می‌کند و مردم نیز با ارتش احساس یکی بودن دارند.

آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: نیروهای فرمانده‌های بویژه نیروهای امریکایی باید هرچه زودتر منطقه را ترک کنند چرا که تهدیدکننده امنیت منطقه هستند و برای

ملت‌های منطقه امنیت را تأمین نکرده و نخواهند کرد، اما حضور نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در هر جایی از این منطقه امنیت‌ساز است.

دکتر رئیسی با بیان اینکه امروز قدرت نیروهای مسلح ما بر هیچ کسی پوشیده نیست و به اذعان مقامات کشورهای منطقه در مقابل تهدیدات از حاکمیت ارضی و امنیت آنها حراست کرده است، تصریح کرد: نیروهای مسلح ما اجازه کوچک‌ترین ناامنی در منطقه به هیچ نیرویی نخواهند داد و آسمان منطقه و خلیج همیشه فارس به برکت حضور نیروهای مسلح ما از همیشه تاریخ امن‌تر است.

برنامه‌های بلندمدت ۵ و ۲۰ ساله نیروهای مسلح برای مقابله با تهدیدات

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه باید خود را برای مقابله با هرگونه تهدیدی آماده کنیم، گفت: برنامه‌هایی که در ارتش با کمک دانشمندان جوان تهیه شده و به تصویب رسیده به صورت برنامه‌های پنج‌ساله آماده شده و طرح‌های بلندمدت ۲۰ ساله نیروهای مسلح هم آماده است.

به گزارش ایرنا، سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی روز گذشته در حاشیه مراسم رژه روز ارتش جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: نیروی زمینی قهرمان پوست‌اندازی کرده و یک نیروی زمینی جدید در این رژه و هم در عرصه‌های مختلفی که مشغول انجام مأموریت است، قابل مشاهده است که با فناوری‌های جدید مورد نیاز جنگ‌های امروز و با پیش‌بینی‌هایی که برای جنگ‌های احتمالی آینده شده تسلیحات و تجهیزات مناسب، آماده شده است. فرمانده کل ارتش گفت: امروز می‌توانیم در مقابل هر قدرتی که نگاه چپ به این خاک کند و هر قدرتی که تصور به‌هم خوردن توازن قدرت و تجاوز را داشته

خبر در خبر

قیمت کتاب‌های درسی نباید غیرمتعارف افزایش یابد

سرپرست وزارت آموزش و پرورش گفت: رئیس جمهور دستور داده است قیمت کتاب‌های درسی به صورت نامتعارف افزایش نیابد. به گزارش تسنیم، مراد صحرایی درباره ثبت سفارش کتاب‌های درسی گفت: ثبت سفارش کتاب‌های درسی بزودی آغاز خواهد شد و اگر پارانه کاغذ را به همان صورتی که مدنظر وزارت آموزش و پرورش است، پرداخت نکنند ممکن است قیمت کتاب‌های درسی بالا برود.

رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران:

ایجاد برج تخلیه گاز در پایتخت ضروری است

رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران گفت: در زمان وقوع زلزله احتمالی در شهر تهران، پیش از آنکه ریزش آوار جان مردم را بگیرد، انفجار گاز جان شهروندان را خواهد گرفت.

به گزارش ایرنا، سید محمد آقامیری در تذکر پیش از دستور خود در یکصد و چهل و یکمین جلسه دوره ششم شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر لزوم ایجاد برج تخلیه گاز در پایتخت گفت: قرار بود شرکت گاز دستگاه‌های تخلیه گاز را در سطح پایتخت ایجاد کند که هنوز این اتفاق نیفتاده این در حالی است که در زیر شهر تهران ۳.۵ میلیون متر مکعب گاز وجود دارد.

همچنین در یکصد و چهل و یکمین جلسه علنی شورای شهر کلیات طرح پیشنهاد اصلاح آئین‌نامه اجرایی ماده ۱ قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها برای ارسال به شورای عالی استان‌ها پس از بحث و بررسی با ۲۰ رأی موافق به تصویب رسید.

استاندار خبر داد

تحويل ۱۰ هزار واحد مسکن مهر اوایل اردیبهشت

استاندار تهران گفت: برخی تعهدات از سال گذشته در حوزه مسکن مهر در پردیس باقی مانده است که اوایل اردیبهشت ۱۰ هزار واحد مسکونی تحويل داده می‌شود و در پرنده نیز سه هزار واحد تا پایان خرداد سال جاری آماده واگذاری به متقاضیان است.

به گزارش ایرنا، علیرضا فخاری در شورای مسکن استان تهران گفت: ما با کمبود زمین مواجه هستیم و به سبب عدم امکان افزایش تراکم باید تصمیم جدید گرفته شود و مستلزم بازنگری و اصلاح سهمیه تعیین شده قبلی است تا امکان تحقق آن فراهم شود.

وی افزود: اوایل اردیبهشت ۱۰ هزار واحد مسکونی تحويل داده می‌شود همچنین ۱۹ هزار واحد دیگر هم از دستگاه‌ها قول گرفتیم تا پایان سال تحويل داده شود که این واحدها بالای ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

افزایش حقوق کارکنان اتوبوسرانی از فروردین

ایلنا/ مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: حقوق کارکنان این شرکت در سال ۱۴۰۲ براساس مصوبات شورای عالی کار افزایش پیدا می‌کند.

مهدی علیرزاده گفت: امسال برای نخستین بار افزایش حقوق سنواتی کارکنان شرکت به جای اردیبهشت، از فروردین‌ماه در احکام حقوقی آنها اعمال و پرداخت خواهد شد.



ثبت احوال تنها مرجع اخذ نشانی قانونی

فارس/ پیشنهاد سازمان ثبت احوال کشور در مورد پایگاه نشانی قانونی در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ به تصویب رسید. در راستای اجرایی شدن پایگاه اطلاعات مکان اقامت اشخاص حقیقی موضوع ماده ۱۰ قانون مدیریت داده‌ها و اطلاعات ملی، سازمان ثبت احوال مکلف است امکان ثبت برخط و به‌روزرسانی نشانی قانونی تمامی اشخاص حقیقی را با لحاظ کلیه الزامات امنیتی روی پایگاه مذکور فراهم کند.



نگهداری غیر قانونی ۱۱ طاووس در یک باغ

ایرنا/ رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان قرچک از پیدا شدن ۱۱ طاووس در یکی از باغ‌های شهرستان قرچک خبر داد. رسول منصوری گفت: تمام این طاووس‌ها از گونه‌های غیربومی ایران و متعلق به حیات وحش است و نگهداری هر گونه جانور وحشی بدون دریافت مجوز از سازمان حفاظت محیط زیست غیرقانونی است و جرم تلقی می‌شود.



اختصاص ۷ هزار میلیارد تومان به بیماران خاص

فارس/ نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس گفت: در بحث وضعیت بودجه و اعتبارات بهداشت و درمان همدلی خوبی اتفاق افتاد، برای اولین بار بعد از مدت‌ها تعرفه خدمات پرستاری دارای اعتبار شد و در سال ۱۴۰۲ نیز تمدید شد. سید جلیل میرمحمدی گفت: همچنین صندوق حمایت از بیماران خاص تأسیس شد و امسال ۷۰۰۰ میلیارد تومان برای این موضوع اختصاص یافت.

